
 
Nr postępowania: UG-RIZ.271.20.2024.JK  

Rzeczyca, dnia 25.11.2024 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Dostawa energii elektrycznej i świadczenie usług 

dystrybucji energii elektrycznej do obiektów Gminy Rzeczyca oraz jednostek organizacyjnych w 

roku 2025” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 22.11.2024r. 

 

Pytanie 1 

Wykonawca zwraca sią z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry  

dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami  

dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji,  

wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych  

może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa  

URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że parametry są zgodne z aktualnymi umowami. 

 

Pytanie 2 

W wyniku weryfikacji parametrów dystrybucyjnych punktów poboru energii wyszczególnionych w 

Załączniku nr 1 do SWZ zostały stwierdzone rozbieżności w podanych ilościach punków poboru energii 

(po weryfikacji jest 104 PPE, dla C12a PLZELD060046580175 - jest likwidacja ppe z dniem  

10.07.2024 ).  

Wykonawca wnioskuje o dokonanie stosownych modyfikacji przedmiotowego załącznika oraz 

pozostałych dokumentów SWZ.. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający omyłkowo uwzględnił punkt poboru PLZELD060046580175. Zamawiający w związku z 

omyłką dokonuje korekty załącznika nr 1 do SWZ, Formularza ofertowego oraz treści SWZ. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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